MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n." 1.099. de 18 de março de 2015.

Revoga a Portaria n" 1.883, de 25 de abril de
2014. e nomeia os Conformistas Contábeis e
sais Substitutos nos cilinpi do Instituto Federai
de São Paulo - IFSP. para o exercício de 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreio
de 8 de abril de 2013. publicado no Diário Oficial da União, de 09 de abril de 2013, seção 2.
página 1. considerando o Memorando n° 01 1/2015. da Gerencia Contábil.

RESOLVE:

Ari. 1." - REVOGAR, a partir desta dala. a Portaria n." 1.885. de 25 de abril de
2014. bem como Iodas as suas alterações parciais.

Ari. 2." - DESIGNAR, os servidores contabilislas abaixo relacionados, para
realizarem os procedimentos relativos ao Registro das Conlbrmidades Contábeis nas respectivas
unidades gestoras do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de Sào Paulo - IFSP.
sob sua responsabilidade, conforme determina a Instrução Normativa n" 6, de 31 de outubro de
2007. da Secretaria do Tesouro Nacional STN:

UG CAMPUS TITULAR SUBSTITUTO

158581 Araraquara Ronaldo Ce/ar Rett Roney Dias Baker

158582 A vare Rodolfo Cacita Tiago Alves Pereira

158583 Barretes Edmilson Antônio de Paula Rafael de Abreu Messineti

158525 Birigui Alex Abes dos Santos Antônio Batista de Sou/a

158710 Boituva
Erico Gustavo Tomaz da

Silva
Maristela Paz da Silveira

158344 Bragança Paulista Deocrésio Cleber dos Santos Paulo Ferrari

158714 Campinas Ocirnar de Jesus Borges Neila Alcione Toledo Silva

158347 Campos do Jordão Jerusa Oliveira Machado Paula Helena Aoki Marinho

158712 Capivari Osmar Ruy Neto Luciana Martins Gatti

158349 Caraguatatuba Edmilson Silva Araújo Lucas Oliveira Costa

158520 Calanduva Edilson Jorge Casarini Camila Monice de Souza